philistini sup<sup>o</sup>te sampson / p<sup>o</sup> Judici 16. **q**uo  
no valida uoluit exp<sup>o</sup> sicut p<sup>o</sup> an forti<sup>o</sup> eius  
recessit ab eo

eius delusio crederet **enabp** in obprobrium dnm eo  
 p capto sampsonis attribuebat ydolatrie & de h  
 laudabat ab ydolatra / ut dicitur me de hostibz  
 meis / hmo dno amore condice h zelo iusticie et  
 dnm honore / Ideo no parat philisteos occidendo no  
 et occidendo se in os ut dicitur **Quidam** memorat  
 ma mea in philistinim .i. corpus **Mo** em sampson  
 credebat se gaudere p se h em p accidere qd no potat  
 blasphematores dei occidendo nisi et se ipm occidit  
**Mo** valde dnm fuit qd fieret qd p p h qd forti ne  
 sibi miraculose reddidit ad h faciem / quibz aut de  
 bitor e morte ipi deo e h debitu pe repetere qd  
 vult e quomo vult / Ideo sampson no paravit se  
 in aliis occidendo ex dei voluntate et instructu dno  
 Credendum e et qd de patris pno peccat penitent  
 et qd ista mors e pena patris suoz fuit / qd no  
 solu paciet accepta e h et p ea ad dnm rogavit  
 et idem qd in decalogo **Mo** ad hebr **Mo**  
**Mo** rali sampson nazareus e h p bap / Ideo qd  
 dno / Saluda qd sicula em p e spualitas p qd no  
 huptas carnis qd p sicula hant / p hac sampson  
 decipi qd p spualit h h aqy agru in bap recepta  
 deit sup te emby demdat qd .i. domo sps p sps  
 hat / octo pnat pmet qd dno / catheomb ligat  
 p par assuefactoz / caride claudie p abstemioz / h  
 te capilli em incipint iste qd dme faciei respu  
 incipit pite / qd morieo triumphat de hostibz qd  
 morieo triumphat de demoribz / et h dia pount  
 englosa emgu .i. de hyra / et h

**S**epere sunt pene quas patietur in saecula  
in a corpore excludit. **P**rima est in inferno demon  
q̄ tam horribilis est q̄ anima illa h̄o patet h̄bentia  
sua t̄m̄ta p̄na q̄ illa sola pena q̄ quidem  
demonibus animis non solum t̄m̄t h̄ et irridet di  
cetes h̄c est illa q̄ exspectabam et imbecillam et mi  
dum. **S**ecunda pena est q̄ ducit ad aquas frigidissimas  
infernales et ibi manere coquebitur. **T**ercia est q̄ patietur  
in igne infernale et ibi arabitur qui in t̄m̄t et  
calet q̄ si est pole q̄ os aq̄ maris et t̄m̄t t̄m̄t  
in illi igne una scintilla non posset et potingit  
in po. Ignis autem ipm̄ p̄cedet et inflamabit in  
t̄m̄t. **Q**uarta est q̄ ducit ad t̄m̄t tenebras q̄ et  
sunt in t̄m̄t tenebrosae et densae q̄ dicitur et palpales  
ibi arantur ibi ligantur et torquentur sup̄ modum. **I**n  
terro ligantur manibus et pedibus. **Q**uinta pena est  
q̄ venit in locu despatum ibi q̄ est t̄m̄t t̄m̄t  
patietur ibi q̄nt morte et non imberent. **U**nde apud  
Iudicibz illis q̄rent horribis morte et non imberent  
desidabunt mori et fugiet ab eis. **S**exta est q̄ ducit  
vme q̄ quedit eas et mordet et q̄nt q̄nt  
est pena q̄ alie q̄ om̄s pene quas sustinet non  
t̄m̄t eas arant sic ut solum q̄nt sicut se libari  
unde dicitur v̄m̄t cor non morietur et ignis  
cor non potingit. **S**exta pena est q̄ ducit sup̄ m̄t  
et arari in aia. **U**nde apud reddite ei duplicia  
q̄ ducit in corde suo pedibus regnabo et non quido